
里耶古城（秦简）博物馆改造项目（展陈及智慧化）-艺术品、场景、模型（项

目名称）里耶古城（秦简）博物馆改造项目（展陈及智慧化）-艺术品、场景、

模型（标段名称）货物招标公告

（招标编号：ZCZB-CG(G)-2025098）

       
项目所在地区：湖南省,湘西土家族苗族自治州,龙山县

一、招标条件

    本里耶古城（秦简）博物馆改造项目（展陈及智慧化）-艺术品、场景、模型已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 304.140244万元，招标人为中建五局

第三建设有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：304.140244万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)里耶古城（秦简）博物馆改造项目（展陈及智慧化）-艺术品、场景、模型;  

三、投标人资格要求

    (001里耶古城（秦简）博物馆改造项目（展陈及智慧化）-艺术品、场景、模型)的投

标人资格能力要求：见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 09月 04日 10时 00分到 2025年 09月 10日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，登录湘西州公共资源交易服务平台

(https://xiangxi.hnsggzy.com/index.jhtml）（电子招投标交易服务平台名称）下载电子

招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 09月 24日 09时 00分

递交方式：湘西州公共资源交易服务平台(https://xiangxi.hnsggzy.com/index.jhtml）

（电子招投标交易服务平台名称）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 09月 24日 09时 00分

开标地点：湘西州公共资源交易服务平台(https://xiangxi.hnsggzy.com/index.jhtml）



（电子招投标交易服务平台名称）

七、其他

    1.招标条件

本招标项目里耶古城（秦简）博物馆改造项目（展陈及智慧化）-艺术品、场景、模型（项

目名称）已由湘西自治州发展和改革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以州发改审

【2023】413号湘西自治州发展和改革委员会关于里耶古城(秦简)博物馆改造项目可行性研

究报告的批复（批文名称及编号）批准建设，项目业主为里耶古城（秦简）博物馆，建设资

金来自国有资金（资金来源），项目出资比例为 100%，招标人为中建五局第三建设有限公司。

招标代理机构为中采联合招标有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的里耶古城（秦

简）博物馆改造项目（展陈及智慧化）-艺术品、场景、模型（标段名称）货物进行公开招

标。

2.项目概况

2.1招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：里耶古城（秦简）博物馆改造项目（展

陈及智慧化）-艺术品、场景、模型；

2.2供货地点：招标人指定地点；

2.3项目基本情况：详见本项目招标文件第五章供货要求；

2.4采购预算：304.140244万元

2.5☑交货期：接到招标人书面通知后 18个日历日内完成合同总体要求；□工期：；

2.6招标货物：☑交货地点：招标人指定地点；□建设地点：；

2.7标包划分：☑标段：本项目划分为一个标段；□包（如分标包，需细化标包划分情况）；

2.8其他：质量要求：符合国家规定、设计图纸及相关制造验收合格标准。（以上信息均由

招标人根据采购情况自行填写。）

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的☑法人、□非法人组织或者□自然人；

3.2本次招标要求投标人具备：☑无特定资质条件□须具备以下资质条件：。（由招标人根

据项目实际情况填写资质要求）

3.3本次招标□接受联合体投标，联合体相关要求见投标人须知前附表。☑不接受联合体投

标

3.4入围业绩要求：不要求类似工程业绩；☑要求类似业绩：☑投标人类似业绩□投标货物

类似供货业绩近 3年完成过一个包含艺术品或场景建设等内容的（货物规格、参数、数量、



质地、结构、单项合同额等特征或指标，招标人根据采购货物情况填写）的供货业绩。（根

据《导则》业绩指标信息项规定，规模比例不超过招标项目采购标的规模比例的 50%，四舍

五入取整。）注：类似业绩由投标人在交易中心主体库中填报，评标委员会根据投标文件中

提供的中标通知书（招标工程提供）、合同、设备进场验收证书以及本项目答疑文件明确可

以作为考核依据的资料的复印件进行评审。类似业绩时间以合同中采购人签字日期为准。

3.5投标人为代理商的，一个制造商对同一品牌同一型号的采购货物，仅能委托一个代理商

参加投标。（设备集成和招标人选择经销商的项目除外）。

3.6各投标人均可就上述标段中的 1（具体数量）个标段投标，但最多允许中标（具体数量）1

个标段（适用于分标段采购的招标项目）。

3.7其他/。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，登录湘西州公共资源交易服务平台

(https://xiangxi.hnsggzy.com/index.jhtml）（电子招投标交易服务平台名称）下载电子

招标文件。

5.投标人应在        截止时间前通过湘西州公共资源交易服务平台

(https://xiangxi.hnsggzy.com/index.jhtml）（电子招标投标交易平台名称）递交电子投

标文件。逾期提交的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。电子投标文件的解密截止

时间为投标截止时间后 30分钟。请投标人确保投标文件如期解密。在开标现场解密的，请

投标人自备解密电脑和网络。

6.资格审查

采用资格后审方式。

7.评标办法

本次招标评标办法采用☑经评审的最低投标价法；□综合评估法 2；

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招投标监管网和湘西州公共资源交易服务平台

（https://xiangxi.hnsggzy.com/index.jhtml）上发布。

9.其它

本招标项目采用机器管招投标，投标人在投标前可在湖南省工程建设招投标交易系统下载数

据电文形式的招标文件。请各投标人及时下载安装正确版本软件。参与投标的投标人需使用

电子标书编制软件制作投标文件。各投标人须在湖南省公共资源交易平台进行注册并办理企



业数字证书（CA证书，含电子印章）、法人数字证书（含电子印章）、签字章等。具体办理

流程详见湖南省公共资源交易平台数字证书专区相关信息。注：本项目投标过程中，电子系

统使用操作遇到问题时可及时向软件公司咨询，咨询联系方式：4007777016。

10.联系方式

（1）招标人：中建五局第三建设有限公司

地址：湖南省长沙市雨花区中意一路 158号 1601

联系人：陈子望电话：17773105775

电子邮件：/

（2）招标代理机构：中采联合招标有限公司

地址：长沙市开福区天健壹平方英里 H栋 24楼

项目负责人：漆泽仁

项目组其他成员：彭英辉、鲁帆、彭笑

电话：18074356305

电子邮件：/

（3）行政监督部门：龙山县建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0743-6222272

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为龙山县建设工程招标投标管理办公室，电话：0743-6222272。

九、联系方式

   招 标 人：中建五局第三建设有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市雨花区中意一路 158号 1601                             

   联 系 人：陈子望                             

   电    话：17773105775                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中采联合招标有限公司

   地    址： 湖南省·长沙市·开福区·长沙市开福区新河街道芙蓉中路一段 88号天健

   联 系 人： 漆泽仁（项目负责人）

   电    话： 16681567308

   电子邮件： 245585479@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-09-04T10:59:11+0800
	BJ
	ePolicy




